In continenti coram eodem officio personaliter stans honestus J a 
cobus Wyslic famulus eiusdem generosi Mazaraki commonstravit officio 
praesenti in corpore suo videlicet in manus sinistrae nimirum cubito vulnus 
sectum cruentum profundum cum abscisione ossis quod officio praesenti 
illico praesentavit, quod vulnus idem commonstrans modo loco et tem 
pore superius expressis circa convulnerationem generosi domini sui per 
suprascriptum inculpatum et complices ipsius illatum et inculpatum esse 
asseruit.

Reta Castrensia Leopoliensia t. 420, p. 1272-1273.

XLV. — 6 липня 1668.
Облята королівського візвання з  16 червня львівському старості Янові Мніш- 

кові та гродським урядникам з причини жалоби на них Свистельницького.

Return in castro Haliciensi feria sexta post festum visitationis Beatis
simae Virginis Mariae proxima anno Domini millesimo sexcentesimo se
xagesimo ociavo.

Relatio ministerialis pro iudiciis tribunalibus regni Lublinensibus ex 
parte reverendi Swistelnicki.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Haliciensia 
personaliter veniens ministerialis regni generalis providus Stanislaus Kor- 
pak de villa Gorne Sarnki authenticatus iuratus officio praesenti notus 
palam libereque recognovit se citationem infrascriptam ex parte infra- 
scripti actoris contra infranominatum citatum pro iudiciis tribunalibus 
regni Lublinensibus inter causas officii vel ubi de iure competiendo spectan
dam tenoris eius modi. Joannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae Magnus 
dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniae Kiioviae 
Wołhiniae Smolensciae Czernichoviaeque nec non Sueccorum Gottorum 
Vandalorum haereditarius rex. Vobis magnificis Joanni de Magna Koń
czyce Mniszek, Leopoliensi capitaneo tum generosis Alexandro Drogomir 
vicecapitaneo et Orzeszko notario officialibus castrensibus Leopoliensibus 
atque Orzeszko vicenotario eiusdem officii ex eodem officio vestro nec 
non venerabili Josepho Szumlanski parti adhaerenti de bonis vestris qua
liter omnibus mandamus ut coram iudicio nostro ordinario tribunalitio 
regni Lublinensis a positione praesentis citationis, verite in duabus causa
rum officii vel ubi de iure competierit ad iudicandum vocata legitime 
incident, personaliter et peremptorie compareatis ad instantiam instiga
toris iudicii nostri eiusque delatoris perillustris et admodum reverendi 
in Christo patris Hieremiae Swistelnicki Leopoliensis Haliciensis et Came- 
necensis Podoliae ritus Graeci legitimi episcopi, qui vos instigator et de
lator suo pio interesse citant pro eo quia vos excedendo metus officii sui 
contra iuramentum fidelitatis favorisando venerabili Josepho Szumlanski, 
usurpatori-titulum episcopatus Leopoliensis violentoque aggressori et oc- 
cupatori locum et sedem episcopalem Leopoliensem ad aedes sancti Ge
orgii situm, privilegium sibi actori tanquam rite per statum in diploma- 
libus expressum ritus Graeci in loco solito, per constitutiones regni de
signato libere electo, collatum ad acta officii vestri per oblatum hoc idem 
privilegium, violenti, porrigi et actis castrensibus Leopoliensibus conno- 
tari tum ex protestatione a subditis villae Swistelniki, haereditatis moderni 
actoris protunc circa violentam invasionem nocturno tempore ecclesiae 
ritus Graeci ad aedes sancti Georgii Leopoliensis sitae cum podwodis rebus 
plurimis ut pote omni ornatu pro splendore episcopali maximo praetio 
ad sacrificandum comparato vasisque argenteis plurimisque victualibus 
tam pro victu quam et potu vino et multo aliisque liquoribus onustis 
existentibus convulneratis, nec non positionem mandati post curiam sacrae 
regiae maiestatis praefato venerabili Szumlanski editi expertati facere et 
relationem ministerialis cum nobilibus recogniscendum suscipere et actis 
officii vestri connotare venuistis imo summo cum contemptu nobilem Con
stantinum Zeliborski offerentem privilegium ab officio vestro repulistis 
modernique actoris subditos nominatos convulneratos et tota substantia 
in manibus eorum existente spoliatos postpositis legibus regni contra 
officium vestrum in suscipiendo protestatione et obductione vulnerum